135
DOM/ES - Edição Nº2.615

sexta-feira, 04 de Outubro de 2024

EMPRESAS VENCEDORAS:
RADAR COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº 49.505.179/0001-28
Item 01: valor total de R$ 31.669,20

J.R.S ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 45.032.252/0001-30
Item 02: valor total de R$ 27.184,00

Piúma, 03 de outubro de 2024.
Fernanda da S. P. Parente
Agente de contratação - Pregoeiro

Protocolo 1411379

Presidente Kennedy

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

N° 90020/2024
PROCESSO 021541/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2024.058E0600003.02.0001

O Município de Presidente Kennedy- Espírito Santo,
por intermédio do seu Pregoeiro, torna público para
o conhecimento dos interessados, o resultado do
Pregão Eletrônico SRP 90020/2024.

RESULTADO:
AGROSUL AGROPECUARIA LTDA nos lotes 1 e
2 no valor total de R$ 6.957.600,00 (seis milhões
novecentos e cinquenta e sete mil seiscentos reais).
Presidente Kennedy, 03/10/2024.

Mezaque da S. J. Rodrigues
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1411911

Ata Registro de Preço

RETIFICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, RETIFICA O
EXTRATO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 041/2024, PUBLICADO NO DOM/ES
- EDIÇÃO Nº 2.610, PÁGINA 128, SEXTA-FEIRA,
27 de SETEMBRO de 2024.

Onde se lê:
Valor total: R$ 8.437,00 (oito mil e quatrocentos e
trinta e sete reais).

Leia-se:
Valor total: R$ 18.095,13 (dezoito mil, noventa
e cinco reais e treze centavos).

FÁTIMA AGRIZZI CECCON
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNED/ES

Protocolo 1411487

Santa Leopoldina

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024

Código 2024.061E0700001.01.0023
NO Município de Santa Leopoldina e torna público
que irá realizar pregão, na modalidade eletrônica,

nos termos da Lei nº. 14.133/2021. Objeto:
Contratação de EMPRESA OU COOPERATIVA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR. LIMITE PARA CADASTRAR
PROPOSTA E ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:

às 08h30min do dia 22/10/2024, processo
eletrônico nº 2125/2024. Edital completo disponível

em www.santaleopoldina.es.gov.br. Contato
através do

tel: (27) 3940-0037. Endereço Eletrônico de
Disputa: https://www.licitanet.com.br

Santa Leopoldina/ES, 03/10/2024
EDSON PIRES PINTO

Pregoeiro
Protocolo 1411641

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 017/2024

Código 2024.061E0700001.01.0022
O Município de Santa Leopoldina torna público o
resultado do Pregão Eletrônico 017/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS E
EQUIPAMENTOS PARA A COMEMORAÇÃO DA
SEMANA DAS CRIANÇAS. Empresa vencedora: TOPS
FESTAS LTDA - 26.676.045/0001-74 no seguinte
lote: lote 01 no valor de R$ 43.200,00 (quarenta
e três mil e duzentos reais). Processo Eletrônico
nº. 2335/2024, oriundo da Secretaria Municipal de
Educação.

Santa Leopoldina/ES, 03 de outubro de 2024
EDSON PIRES PINTO

PREGOEIRO
Protocolo 1411739

São Gabriel da Palha

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2024
- Reedição

DATA DE ABERTURA: 16/10/2024 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro
de Preços, para futura e eventual aquisição
de equipamentos hospitalares para atender as
necessidades do Hospital São Gabriel através da